ואיומים כלפי המתלונן, לפי שלא היו כי העוררים לא היו מעורבים כלל באירוע אלימות הטענה המרכזית בערר הינה
במקום ולא היה להם מניע לעשות כן משום שהמתלונן לא היה חייב להם כסף.

1. רקע

נגד העוררים הוגש כתב אישום (מתוקן) המייחס להם עבירות של סחיטה בכוח עבירה לפי סעיף 427(א) רישא לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וסחיטה באיומים עבירה לפי סעיף 428 רישא לחוק.

אין מקום לעמוד על כל פרטי כתב האישום לפי שהעוררים טוענים כאמור לעיל כי לא היו מעורבים באירוע ולא היו כלל
במקום.